GIẤY MỜI

Tham dự kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề)
 HĐND thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã tại Công văn số 922/UBND ngày
11/5/2022 và ý kiến thống nhất của Ban Thường vụ Thị uỷ Đức Phổ về chủ

trương tổ chức kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề) và kỳ họp thứ 5 (kỳ họp thường
lệ giữa năm 2022) HĐND thị xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND thị xã khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026 quyết định tổ chức

kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề) để tiến hành xem xét, quyết định một số nội
dung thuộc thẩm quyền (có dự kiến chương trình kèm theo).

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Bí thư Thường trực Thị ủy;

- Đồng chí Võ Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan: Kinh tế, Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi

trường, Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thị xã;

- Đại diện Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Ông Trần Ngọc Sang, Nguyên Trưởng phòng Quản lý đô thị;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao thị xã (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 02/6/2022.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Trân trọng kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự kỳ họp./.

 Nơi nhận:
   - Như TP;
   - Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND  Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2022

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                     Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH, NỘI DUNG

Kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề) HĐND thị xã
khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

I. Thời gian kỳ họp: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 02/6/2022.

      II. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

     III. Chương trình, nội dung kỳ họp

 1. Khai mạc kỳ họp

          2. UBND thị xã trình HĐND thị xã ban hành các nghị quyết:

- Nghị quyết miễn nhiệm Uỷ viên UBND thị xã đối với ông Trần Ngọc
Sang, nguyên Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã.

- Nghị quyết về phát triển nông nghiệp; xây dựng nông thôn mới nâng cao,
kiểu mẫu đến năm 2025.

- Nghị quyết tiếp tục xây dựng đồng bộ hệ thống kết cấu hạ tầng kinh tế -
xã hội và phát triển đô thị, giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến năm 2035.

- Nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư Đồng Phởi trong.

- Nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án: Đường vào Cụm công nghiệp

Đồng Làng (đoạn từ đường Trương Định nối vào Cụm công nghiệp).

- Nghị quyết về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Hệ thống thoát nước

khu vực đô thị (đoạn từ Cầu Bàu đến Sông Rớ).

3. Bế mạc kỳ họp

*Ghi chú:

- Tài liệu kỳ họp: Được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thị xã địa chỉ:

https://ducpho.quangngai.gov.vn ở Mục “TÀI LIỆU PHỤC VỤ KỲ HỌP”, đề
nghị đại biểu truy cập, tra cứu).

https://ducpho.quangngai.gov.vn/

		2022-05-25T16:57:24+0700

		2022-05-26T10:32:35+0700

		2022-05-26T10:32:35+0700

		2022-05-26T10:32:35+0700

		2022-05-26T10:32:35+0700